
 

Prováděcí smlouva č. 4 

k Rámcové smlouvě (dohodě), kterou se ujednávají podmínky týkající se plnění veřejné zakázky 

„ZAJIŠTĚNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ VÝUKY AJ KVALIFIKOVANÝMI RODILÝMI MLUVČÍMI A 

KVALIFIKOVANÝMI LEKTORY PRO ŽÁKY A PEDAGOGY ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

ZŘIZOVANÝCH MČ PRAHA 3 PRO OBDOBÍ 05/2022–08/2024“ ze dne 29. 4. 2022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  

 

Městská část Praha 3  

 

Sídlo:    Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3, 130 00 

IČ:    00063517 

DIČ:   CZ00063517 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Filip Málek, místostarosta 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu  27-2000781379/0800 

E-mail:   podatelna@praha3.cz 

Datová schránka:  eqkbt8g 

 

Osoba odpovědná za komunikaci s Poskytovatelem a kontrolu plnění Služeb: Mgr. Zuzana Majerová  

Osoba odpovědná za smluvní jednání: Mgr. Dagmar Novotná Ouřadová 

 

(dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

SPĚVÁČEK vzdělávací centrum s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71367 

Sídlo:   Praha 6, náměstí Na Santince 1554/2, PSČ 16000 

Kontaktní adresa: Praha 6, náměstí Na Santince 1554/2, PSČ 16000 

IČ:   25799789 

DIČ:   CZ25799789 

Zastoupená: Ing. Jiřím Spěváčkem 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1 

Číslo účtu:  209934322/030 

Datová schránka:  u3c3yvj 

Osoba odpovědná za komunikaci s Objednatelem a plnění Služeb: Mgr. Martin Hejhal, ředitel 

(dále jen "Poskytovatel") 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“, jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě (dohodě), kterou se 

ujednávají podmínky týkající se plnění veřejné zakázky „ZAJIŠTĚNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ VÝUKY AJ 

KVALIFIKOVANÝMI RODILÝMI MLUVČÍMI A KVALIFIKOVANÝMI LEKTORY PRO ŽÁKY 

A PEDAGOGY ZÁKLADNÍCH ŠKOL ZŘIZOVANÝCH MČ PRAHA 3 PRO OBDOBÍ 05/2022 - 08/2024“ ze 

dne 29. 4. 2022, č. 2022/00667/OŠ (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

mailto:podatelna@praha3.cz


Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být touto Prováděcí 

smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy. 

 

Preambule 

 

A. Dne 29. 4. 2022 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem Rámcovou dohodu, na základě které se Poskytovatel 

zavázal poskytovat Objednateli Služby spočívající ve výuce anglického jazyka v rozsahu vymezeném 

v Rámcové dohodě. 

 

B. Za účelem sjednání dohody o rozsahu konkrétních Služeb požadovaných ze strany Objednatele od 

Poskytovatele, uzavírají Smluvní strany, v souladu s čl. 2 Rámcové dohody, tuto Prováděcí smlouvu na Dílčí 

zakázku. 

 

C. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny, mají stejný 

význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této Prováděcí smlouvě stanoveno 

jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky, neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou 

dohodou a jsou nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy. 

I. 

Předmět Prováděcí smlouvy 

1. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje poskytovat Objednateli 

Služby na Dílčí zakázku ve smyslu a za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. Konkrétní popis 

a specifikace Služeb poskytovaných v rámci této Dílčí zakázky, respektive další náležitosti pro realizaci 

předmětu této Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

2. Maximální a nepřekročitelný rozsah Služeb tvořících předmět Dílčí zakázky stanovený touto Prováděcí 

smlouvou je Smluvními stranami stanoven na 240 (slovy: dvě stě čtyřicet) člověkohodin v rozsahu čtyřiceti 

pěti (45) minut dle č. 4.2. Rámcové dohody.  

3. Konkrétní rozložení a maximální (nepřekročitelný) rozsah jednotlivých činností realizovaných v rámci Služeb 

tvořících předmět Dílčí zakázky stanovený touto Prováděcí smlouvou je dále uveden také v Příloze č. 1 této 

Prováděcí smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli Smluvní cenu za poskytnuté plnění, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným v čl. III této Prováděcí smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností 

dle této Prováděcí smlouvy. 

 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli Služby dle čl. I  odst. 1 této 

Prováděcí smlouvy v termínech uvedených v Časovém harmonogramu, jež tvoří Přílohu č. 1 této Prováděcí 

smlouvy. 

2. Místem plnění Služeb dle této Prováděcí smlouvy je Hlavní město Praha.  

 

 



III. 

Smluvní cena za předmět plnění Dílčí zakázky 

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální možná a nepřekročitelná Smluvní cena za poskytování Služeb 

tvořících Dílčí zakázku dle čl. I  odst. 1 této Prováděcí smlouvy činí maximálně 153 600 Kč (slovy: sto 

padesát tři tisíc šest set korun českých) bez DPH, tj. 186 000 Kč (slovy: sto osmdesát šest tisíc korun 

českých) včetně DPH. 

Maximální Smluvní cena za poskytování Služeb tvořících Dílčí zakázku specifikovanou touto Prováděcí 

smlouvou je stanovena na základě maximálního rozsahu Služeb uvedeného v čl. I odst. 2 této Prováděcí 

smlouvy a příslušných hodinových sazeb, které jsou uvedeny v čl. 4.2. Rámcové dohody. 

2. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádí, že Poskytovatel je oprávněn fakturovat  

(i) Smluvní cenu pouze za skutečně realizované Služby. 

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě Smluvní ceny za plnění poskytnuté Poskytovatelem dle této Prováděcí 

smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

IV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se také řídí, 

tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové 

dohody.  

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od ustanovení obsaženého 

v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým 

v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě a pokud neodporuje 

principům stanoveným v Rámcové dohodě. 

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že sankční ujednání a pravidla pro trvání závazků této 

Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné, 

nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé 

Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným 

a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu 

novou. 

5. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Popis a specifikace předmětu plnění Dílčí zakázky a časový harmonogram  

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 

a vážné vůle prosté tísně. 

 

 

 



 

 

Objednatel      Poskytovatel 

V Praze dne      V Praze dne  

 

..............................................    ...................................... 

Mgr. Filip Málek     Jiří Spěváček 

Místostarosta, radní pro školství               jednatel  

 
  



Příloha č. 1 

Popis a specifikace předmětu plnění Dílčí zakázky a časový harmonogram  

 

 

Objednatel za doby trvání smlouvy v období červenec 2023 až srpen 2023 odebere služby zajištění výuky 

anglického jazyka lektory – rodilými mluvčími v předpokládaném objemu: 

V období červenec 2023 až srpen 2023: 

Zajištění lektora anglického jazyka – rodilého mluvčího na 6 příměstský táborů s angličtinou v 

rozsahu 8 vyučovacích jednotek denně (1 vyučovací jednotka=45 min). 

 

Očekávaná maximální celková časová náročnost (v člověkohodinách) 

Počet příměstských táborů 6 

1 příměstský tábor = 5 pracovních dní 

1 vyučovací jednotka =45 min 

1 den = 8 vyučovacích jednotek v rozložení: dopoledne 4krát 45 min, pauza oběd, odpoledne 4 krát 

45 min 

1 příměstský tábor s angličtinou = 40 vyučovacích jednotek (8krát 45min krát 5 dní) 

6 příměstských táborů = 240 vyučovacích jednotek 

1 jednotka = 45 min = 640 Kč bez DPH = 775 KČ s DPH 

Předpokládaný objem plnění celkem = 240 vyučovacích jednotek 

 

Červenec 2023 

Summer Camp 1, Klinika techniků, děti 10—12 let, 10. 7. — 14. 7. 2023  

Summer Camp 2, Klinika techniků, děti 12—15 let, 17. 7. — 21. 7. 2023  

Summer Camp 3, Klinika techniků, děti 10—12 let, 24. 7. — 28. 7. 2023  

 

Srpen 2023 

Summer Camp 4, Klinika techniků, děti 10—12 let, 31. 7. — 4. 8. 2023 

Summer Camp 5, Klinika techniků, děti 12—15 let, 7. 8. — 11. 8. 2023  

Summer Camp 6, Klinika techniků, děti 10—12 let, 14. 8. — 18. 8. 2023  

 


		2023-06-02T15:23:06+0200
	Ing. JIŘÍ SPĚVÁČEK
	Souhlasím s určenými podmínkami umístěním svého podpisu do tohoto dokumentu.


		2023-06-06T13:54:23+0200
	Mgr. Filip Málek




